Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Богдановская основная общеобразовательная школа»

ПРОТОКОЛ
28.09.2023 № 1

заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку

Председатель –Бельская Т.И..

Присутствовали: 3 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение результатов проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 2023-2024

учебного года.

Слушали:

1. Ларикову И.И. , учителя русского языка и литературы,

которая ознакомила присутствующих с результатами школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку

2023-2024 учебного года.

Список учащихся по классам (рейтинговая таблица)

№п/п ФИО Класс Победитель(П)/Призер(ПР)/Участник(УЧ)

(баллы)

1 Баротов Фаррух 9  УЧ/13

2 Белов Данила 9 ПР/20

3 Савельев Сергей 9 ПР/34

4 Шувалова Диана  8 П/86

5 Понкратова

Вероника

7 П/81

6 Рязанова Полина 7 П/85

7 Савельева Ксения 7 П/84

8 Баротов  Мансур 6 П/50

Количество участников по классам

№ п/п Показатель КЛАССЫ

9 8 7 6 5 4

1 Количество участников 3 1 3 1 0 0

2 Количество мальчиков 3 0 0 1 0 0

3 Количество девочек 0 1 3 0 0 0

4 Количество граждан РФ 3 1 3 1 0 0

5 Количество иностранцев 0 0 0 0 0 0

6 Количество победителей 0 0 0 0 0 0

7 Количество призеров 0 0 0 0 0 0

Выступили:

Бельскую Т.И., заместитель директора, которая отметила,

что школьный этап всероссийской олимпиады школьников

по русскому языку  был проведен в соответствии с

приказом комитета по образованию администрации МО

город Новомосковск № 399 -Д, Положением о проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Богдановская ООШ».

Постановили:

1. утвердить результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по русскому языку, отраженные в

рейтинговой таблице;

2. разместить протокол заседания жюри на официальном

сайте школы.

Голосовали: «за» - 3,

«против» - нет.

«воздержавшихся» - нет.

Председатель     Бельская Т.И.